
2025 年 12 月吉日 

お客様各位 

アルゴファイルジャパン株式会社

価格改定のお知らせ 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

さて、弊社では⻑きにわたり製品の価格維持に努めてまいりましたが、昨今の様々な諸経

費の値上げにより、従来の価格を営業努力だけで維持することが極めて困難な状況となり

ました。 

つきましては誠に心苦しく存じますが、下記製品の価格改定をお願いしたく存じます。ど

うか諸事情をご賢察の上、ご理解、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

誠に勝手ではございますが、引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。 

敬具 
記 

 

 

【価格改定日】 
2026 年 2 月 1 日以降ご発注分から 

以上 


